

Aderma Exomega Control, balsam emolient, 200 ml



Cena: 53,49 zł

Opis słownikowy

Marka	A-Derma
Postać	balsam
Producent	Pierre Fabre
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	Owies, Triglicerydy, Witamina B3, Witamina E

Opis produktu

Informacje podstawowe Aderma Exomega Control, balsam emolient, 200 ml

Balsam emolient – przeznaczony do pielęgnacji skóry suchej, swędzącej, atopowej. Produkt może być stosowany już od 1. dnia życia. Balsam łagodzi nieprzyjemne objawy towarzyszące skórze atopowej i przesuszonej.

Skład Aderma Exomega Control, balsam emolient, 200 ml

Water (Aqua), Caprylic/Capric Triglyceride, Glycerin, Cetearyl Alcohol, Niacinamide, 10-Hydroxydecanoic Acid, Avena Sativa (Oat) Leaf/Stem Extract, Cetearyl Glucoside, Glyceryl Stearate, Oenothera Biennis (Evening Primrose) Oil (Oenothera Biennis Oil), Peg-100 Stearate, Polyacrylate-13, Polyisobutene, Polysorbate 20, Sorbitan Isostearate, Tocopherol, Tocopheryl Acetate.

Działanie Aderma Exomega Control, balsam emolient, 200 ml

Aderma Exomega Control, balsam emolient

Niweluje takie objawy jak: świąd.

Działa łagodząco, niweluje podrażnienia, które pojawiają się w przypadku skóry suchej.

Bez substancji zapachowych.

Składniki aktywne:

Ekstrakt z Owsa Rhealba® (młode pędy) – pochodzący z upraw organicznych.

Wskazania Aderma Exomega Control, balsam emolient, 200 ml

Pielęgnacja skóry zapobiegająca drapaniu i ograniczająca podrażnienia.

Do skóry suchej, swędzącej i skłonnej do egzemy atopowej.

Do twarzy i ciała.

Od 1. dnia życia – dla noworodków, dzieci i dorosłych.

Dawkowanie Aderma Exomega Control, balsam emolient, 200 ml

Balsam nakładać raz dziennie na oczyszczoną skórę.

Informacje dodatkowe Aderma Exomega Control, balsam emolient, 200 ml

Produkt przebadany dermatologicznie.

Opracowany w celu zminimalizowania ryzyka wystąpienia reakcji alergicznych.

95% składników pochodzenia naturalnego.

Ekologiczne opakowanie (tubka Eco Slim – zawiera o 33% mniej plastiku niż standardowa tubka A-Derma dostępna na rynku i jest 40% wyprodukowana z materiałów pochodzących z recyklingu).

Formuła wegańska.

Wyprodukowano we Francji.

Galeria

